
422/2

399/11

399/12

300/19

300/18

300/17

300/16

5

m

13a

m

i

382/1

382/2

431/1

m2

15

B

RV

m2

39

RIVb

B-RIVb
412/3

412/4

1171

1170

RV

B
m2

54

22

m2

402/9

g

m

46

B

RIVb

m2

B

m

17D

t

Bi

t

400/4

400/5

dr

RV

RIVb

dr

RIVa

RIVb

x

13

g

i

46

56

m2

B

416/25

416/24

B-RIVb

dr

371/5

371/5

371/5

B-RIVb

22

m

300/9

300/7

17b

m2

B

416/23

416/22

373/1

374/1

m

370/1

389/2

404/1

405/2

404/2

B

m
8

B

B

B

B

g

g

g

3

m

1

10 m

20 i

8

m

8 m

m

40

387/1

376/1

376/2

406/4

422/4

416/19

402/3

431/2

431/2

B-RV

B

387/3

394

369/6

369/6

369/3

369/1

416/17

414/1

411/7

411/8

411/10

411/2

371/3

395

396

397/21 397/18 397/12

397/8

397/11

397/22

397/25

401/3

401/12

401/11

401/8

401/6

402/1

399/7

418/6

418/7

421

423/1

408/3 429/6

B

RIVb

Bp

Ba

RV

S-RIVa

B-RIIIb

RIVa

dr

B

B

Ba

RIVb

416/26

406/7

406/6

406/5

383/6

383/5

Ba

Tk

Tk

B

m2

RV

RIVb

Bp

dr

RIVb

m2

5a

m2

5

428/5

428/6

371/6

371/6

m2
21

B

RIVb

m2

52

B

402/5
402/6

419/3

419/2

419/1

426/1

426/2

415/1

415/2

dr
432/1

m2

20

B

RV

RIVb

m2 B

Bi

RIVb

393/1

393/1

393/2

t

B m

60

B

RIVa

g

m
428/3

t

416/21

373/3373/2

374/2

t2

19b

m2

B

31A

m

m

RIVa

B

m

B-RV

370/4

370/6

370/5

t2

36

m2

370/2

389/1

37

m2

1150

420/1

420/2

423/3

423/4

404/3

405/1

403/4

B

403/3

dr

RIVb

g

g

g

g

3

i

g

gm

9

g

13m

i20

g

B

B

B

RIVa

B

B

B-RIVa

B-RIVa

Bi

g
g

g

g

m

23a

g

20

m

i4a

g

g

4a m

ciepl.

g

m

40

g

g

g

g

m

34

6
m2

g

m

27

m

29

35m

g

g

g

g

g

g g

g

g

m22

m2
2

gm

32

m

48

g

g

p

m2
6

17cx2

g

m 19a

19

m

x

9

g

6a

x

x14a

m26a

g

g
g g

gg

26 m

m

7

m2

42

g

g

m6

g
g

g

g

23m2

ciepl.

ciepl.

ciepl.

f.

g

m2 17

g

g

m12

23

m2

50

m

42a m2

m

3

x
3

g

g

28 m

g

m24

m16

4a

m

g

g
g

10 m

381/2

376/3

409/2

409/1

432/2

410/1

406/3

406/2

422/5

430/2

430/2

430/2

430/2

410/2

380/3

380/2

380/1

412/1

416/20

428/2

429/7

429/5

429/4

429/2

429/3

408/5

408/4

407

427/1

427/1

427/2

425/1

425/2

425/3

424/1

424/2

422/3

321/1

418/8

418/5

418/1

399/10

399/9

399/8

399/6

399/5

399/4

399/2

399/1

403/1

400/3

400/2

401/5

401/10

401/9

401/7

401/4

401/2

398

397/26

397/24

397/23

397/20

397/19

397/14

397/13

397/10

397/9

397/7397/15

379

416/16

416/13

411/3

411/9

381/1

411/6

411/5

411/4

414/2

413

417

386/2

386/1

385

369/5

369/4

369/2

371/1

378

377

375

372

392

392

392

391

391

390

390

388

383/4

383/3

383/2

384/1

387/2

384/2

B-RIVb

B

RIVb

RIVa

RIVa

S-RIVb

B

B

W

B

B-RIVa

RIVa

S-RV RV

RIVb

RIVb

RV

W

dr
RIVb

dr

LsIV

RV

RIVa

S-RIVa

RIVa

RIVa

dr

Tk

N

N

B B

RIVb

RIVb

RIVa

B

B

B

S-RIVb

RIVa

dr

RIVa

RIVa

B

B-RIVa

RIIIb

B-RIVa

S-RIVa

S-RIVa

dr

S-RIVb

B

B

S-RIVa

B

RIVa

RIVa

S-RIVa

S-RIIIb

RIIIb

S-RIVb

S-RIVa

RIVa

ch.bet

dr

62

62

46/2

RV

N

N

N

69/18

71/2

70/3

69/7

69/6

70/2

66/8

66/8

66/7

66/7

eN

eN

w

w

gw
35

0

gwA350

gwA350

gw350

gw350

gw350

gw350

gwA350

gwA350

woM
100

wo32

w

dr

gwA350

dr

dr

dr

gs63

gs63

gs25

eN

ko.600

ko.600 kd.400

ks110 tmA

gs32

wo
25

eNA

eNA

wo32

tm

gs25

tmtm

tm

tm

w

dr

dr

w

w

tm

gsA40

dr

woA50

eN
A

ks160

eNA

eN

ks

ks

ks

ks g32

g32

wo32

tm

tm

tm
woB100

wo32

woM32
ks

gn32

gn40

eN

eN

eN

zapora

eN

eN

eN

gs25

tm
tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tmtm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tmtm

tm

tm

tm

tmtm

tm
tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tmtm

tm

tmtm

tm
tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

gA32

eN

eN

ks

eN eN
M

eNA

gs
25

gs32

ks160
eN

wo32

wo32

gsM
25

woM90

gn32 wo32

eN

ks

ks150

eN

kd600

kd600

kd315

gs
25

tmD

tmD

tm
D

tmD

tmD

tm
D

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tm
D

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

2eND

w
oD

w
oD

eND

woD25

woD25

kd600

ksD

klD

ks
D1

00

ksD

eND

eND

eND

eND

eND

eND

gsD

gsN63

gsN63

gsD40

gsD32

gsD63

eN

gs

ksD

gsN32

ks
M

15
0

tm

eNA

eND

wo80wo80

tm

tm
M

tm

tm

2tm

tmD

tmM

tm
D

tm

tm
M

wo
D4

0

woD63

woM
63

3eW

3eW

wo32

gs50

w
oA

32

w
o32

wo25

wo

eN
D

eNA

eNA

eND

eNN

eNA

eNM

eNM

eN
M

3eW
M

3eW
M

ks
10

0

wo90

woN32

wo32

woM32

woN32

woM
100

woM
100

woM110

woM
32

woM32

wo32

wo32

wo32

w
o3

2

w
o1

00

woA25

w
o80

w
o80

wo80 woA80

wo100

woA25

woA25

woA25

woA25

wo32

w
o25

w
oA32

woM32

woA25

wo32

wo32

wo25

woA25 woA32

woD32woD25

woD25

woA25

woA25

wo25

wo25

eN

woA25

woA25

woA100

eN

eN

kdB

kd200

kd200

woM
110

eNM

woM32

woM
110

woN110

w
o110

eN

eN

eNA

kd160

wlA25

ks160

gs40
eN

gs25

gs25

2eN

3eWA

2eN

eN

eN

gs63

gs63

gs32

gsM32

gs32

gs32

gs32

gsM32

gsM
32

gs32

gs32

gs32

gs
32

gsM32

gsM32

gsN32

gs32

gs32

gs32

gs32

gsM32

gsM32

gsM32

gsM32

gsN32

eN

eNA

gs32

gs63

tmA

2tmA

2tm
A

2tm
A

tmA

tm
A

tm
A

tm
A

tm
A

tm
A

tmA

tmA

tmA

tmA

tmA

eN

eN

eN

tm
A

eN

eN

eN

eN

eNA

eN
A

eN

eN

kl160

gsM
25

gsM63

woM32

ksM150

ksM150

eNA

gsM63

gs25

ks160

w
oM

32

eN

gs32

gsA32

eN
A

wo32 ks

wo32

eN

gsA25

gsA63

woM32

gsM32

eN

gs32

gsM25

eN

eNM

gs
32

kl
16

0

wo32

eN

eN

gs
A3

2eNA

gs63

woM32

eNM

eNM

gsM
32

gsM32

ks
15

0

gs
40

gs
25

w
o32

ks160

eN

gs32

ks160

gsA

eNA

ks150gsA40

eNA

ks

eN

gs32

gs32
kl160

eN

ks160

gs
A32

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

wl
32

eN
A

ks150

eNA

wo32

woA32

ks110

gsA25
eNA

eNA

gnM32

gnM32

gnM32

gn32

ks
15

0

ks150

eNA

eNA

eNA

eNA

ks160

eN

eN

ks160

eN
ks110

gs32

gs
40

wo32wo32

wo32

wo32

wo110

gs32

kd200

eN
A

gsA32

gs32

ks

eN

kl

eNA

w
oA32

ks
11

0

wo32

eN

gs32

ks160

wo32

ks160

eNA

woM32
gsM32

eN eNM

eNM

wo32

gs32

gs40

gs25

gs25

w
o25

gs40

ks
M

10
0

ks
M

10
0

gs32

kl150

w
oM

32

gnD63
eND tmD

kd.600

kd

m100

kd300

eN

kd.300

kd.315

eNA

ko.600

ko.600

eN

e

j.z.

j.z.

j.z.

101.20
98.93

101.39
99.22

99.13
97.06

98.90
97.38

99.33
97.71

99.30
97.68

99.25
97.18

96.06

100.00

101.81

101.95

102.66

102.09

102.28

102.89

102.58

103.13

103.52

102.71

102.46

102.72

102.19

102.05

101.29

100.89

99.00

99.97

99.06

96.62

96.07

96.38
96.32

96.99

99.06

101.27

102.05

102.07

99.65

97.03

97.13

102.00

99.46

99.39

99.47

99.16
99.08

99.30

98.30
96.58

99.28
97.51

g
99.39

99.42
97.70

99.90

101.10
99.58

101.55
99.98

101.88
100.31

102.28
100.71

101.96
100.49

g

101.32

100.43
98.86

99.39
97.82

98.18
96.31

96.75
95.38

g

g 95.67

94.73
93.9195.80

95.89
93.92

97.30
95.63

99.80
98.13

100.74
99.07

101.29
99.62

102.01
100.39

102.87
101.05

g 102.46
100.79

101.96
100.29

102.78
101.16

103.11
101.44

102.16
100.39

102.30
100.63

w

j.z.

j.z.

j.z.

97.19

e

102.51
100.49

102.49
100.77

102.87

102.62

103.16

103.51

102.79

102.49

102.88

102.33

102.01

101.39

101.01

99.20

94.91

96.49

96.97

101.11

102.52

102.20

102.22

102.69

102.92

102.69

102.79

102.71
102.63102.75

95.33

96.33
96.39

95.09

96.57

99.10

101.73

101.78

102.13

101.42

101.37

101.39

100.3899.79

99.83

99.53

99.70

99.16

99.97

99.97

101.96

g

102.86

102.62

102.52

101.98
100.11

102.12

g
102.17

e

Pawłowicka

103.49
100.00

k

kp.

kp.

104.48
102.97

104.27

e

103.88

103.88

104.48

104.86

104.61

104.49
104.50

104.54

104.52

104.64

104.86
104.84104.83

104.86

104.81

104.82

104.74
104.78104.84

104.88

104.81

104.91

104.91

104.74

104.85

105.07

102.67

103.46
103.24

103.60 103.54

103.60
103.44

103.44

103.01

102.76102.69

102.97103.12

102.82102.69

Kochanowskiego

103.67 103.62

103.75

103.78103.63

103.83

103.50

103.60

103.56

103.56

103.62

103.68
103.66

103.77

103.71

103.74

103.87

Kochanowskiego

104.65

104.68

104.09

104.02
103.10

103.72
102.75

t
103.42
102.50

102.93
102.00

Kochanowskiego

g

t t

t

100.35

101.75
101.81

102.81

103.24

102.04
101.94

100.82

100.37

101.57
101.72

102.72

101.21

100.98

99.22

99.02

99.35

99.67

104.53 104.39

104.17

103.37

104.67

103.71

103.52

103.66

103.96

104.04

104.09

103.96

103.57

103.82

103.85

103.89

104.74

104.78

104.43

103.93

104.01

103.68

103.79

104.44

104.38

104.40

104.54

104.61

104.47
104.88

104.65

102.28

101.90

101.06

100.84

100.70

99.76

99.94

100.36

99.23

98.78

98.70

98.26

98.32

98.65

103.52

103.41

103.35

103.53
103.48

103.18

103.24

103.18

102.96

103.26

101.97

101.48

101.22

101.19

102.15

103.03

102.99

103.03

102.53

102.61

102.81

102.87

101.15

100.50

100.19

99.53

104.27

102.05
102.12102.01

103.43

102.09

101.81

101.98

101.64

101.64

101.55

102.25

102.94

103.08

103.26

102.54

102.36

103.20

102.40

101.92

102.03

101.92

101.66

101.65

100.97

100.81

100.34

99.70

99.21

99.29

101.15

101.07

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.
bruk

bet.

bet.

bet.

tłuczeń

asf.

bet.

granit

bet.

bet.

granit

granit

bet.

bet.

bet.

bet.

asf.

bet.

ch.bet.
bet.

bet.

bet.

Kochanow
skiego

j.asf.
102.58

102.52

102.44

102.57
102.47

102.29

102.56

102.18
102.19

102.11

101.79102.18

102.59

101.95

101.48
101.33

101.79

101.63
101.47

101.92

102.32

101.47

101.07
101.06

101.00
100.81

100.65

102.16

99.6999.63

99.72

99.73

99.86

99.2299.28

99.50

99.18

99.49
99.58

99.55

101.94

101.02100.74

100.78

100.69

100.57

102.27

102.31

102.19

101.77

101.90

101.83
102.06

102.40

102.64

101.84

102.15

102.27

102.59

102.25

102.09

102.12
101.84

101.43

100.45

100.80

101.30

101.43

101.57

100.72

100.95

101.10

103.32

102.66

103.03

103.09

103.15

103.70

104.38

104.26

104.38

104.38

104.58

104.63

104.78
104.84

104.77
104.66

104.85

104.58

104.76

104.92

104.71

104.53

104.84

104.94

104.92

105.01

104.65104.72

104.72

104.76

104.72

104.42

104.40

104.48

104.26

104.30

104.50

104.04

104.02

104.07

104.09

104.15

103.93104.08

104.09

104.08

104.17

104.04

104.00 103.52

103.70

103.95

103.97

103.99
103.95

103.89

104.17

104.18

104.09

104.34

104.38

104.31

104.42

104.70

104.75
104.87

104.79
104.68

104.82

104.83

104.94

104.90

104.87

104.77

104.77
104.78

104.71

104.80
104.65

104.67
104.57

104.29

104.48

104.37

104.33

104.22104.44
104.66

104.03
104.02
103.92
104.00

104.24

104.33

104.40

104.21
104.22

104.23
104.36 104.19104.42

104.47

103.94104.23
104.31104.28

104.36
104.18

103.90

104.28
104.20

104.02

104.04

104.03

103.96

103.69

103.68

103.97

103.76
103.80

103.71

103.94

103.92

103.75

103.81

103.35

103.48
103.49

103.52103.72

103.56

103.62

103.09
102.82

103.33

103.02

102.97

102.93

102.94

103.11

103.10
103.07

103.00
103.19

103.18

103.06

98.95

99.36

99.35

99.37

99.20

99.35

99.18

98.83

99.23

98.98

98
.5997

.78
98

.76

100.21

98.52

97.06

98.33 99.73

103.71
103.72

103.60

104.61

104.46

104.41

104.30

104.38
104.41

101.07

101.15

102.52

102.85

103.12

100.08

99.67

99.7399.69

103.25

99.62

99.97

102.58

102.95

102.89
102.92

102.83

103.04

103.00

103.22

103.14

103.14

103.36103.27

103.39

103.36

103.12

103.10

102.85

103.03

103.06
103.02

103.01

103.07

103.03
103.08

103.06

102.67

103.15

102.17

102.52
102.63
102.63

102.69

102.11101.94

101.56

101.76
101.85

101.87

101.37

101.53

101.82
101.95 101.91

102.07
102.01

101.91

101.94
101.86

101.59

101.47

102.09101.96

102.00
101.90

101.87
102.50

102.51

102.46

102.81

102.87
102.84

102.96102.93

102.51

102.59
103.19

103.01 103.18
103.22 103.23 103.34

103.23
103.23

103.33

103.31

10
3.

53

103.68

103.19
103.37

103.35
103.33

10
3.

20

103.18

103.20
10

3.3
5

10
3.2

3

10
3.2

7

102.89

102.46

103.08

103.54
103.57

103.63
103.89

103.57

103.82

103.43

104.19

99.48

104.11
104.02

103.94
103.87

103.20
103.22

103.00

102.44

99.79

103.08

99.63

103.28

100.02

102.64

102.62
102.56

100.08

102.42

102.59

102.05

102.14

102.25

101.26

101.29

101.50
101.52

101.63
102.04

102.58

102.49

102.50

102.50

102.44

102.23

102.19

102.70

102.60

102.63

102.64

102.51102.47

102.94

102.92

103.00

103.02

102.53

102.97

103.02
103.04
103.00

102.97
102.89

102.80

102.85

102.86

102.83

102.77

102.64

102.24

102.29
102.32
102.30

102.28
102.29

101.97

102.03

102.05

102.05

102.14

102.15
102.01
102.00
101.96

101.92

101.67

101.74

101.79

101.78

101.64

101.19

101.29

101.38

101.27

101.14

100.14

100.02

100.01

100.0299.91

103.12
101.82

w

103.19

t

100.38
99.56

t 102.26
101.44

t 102.74
101.92

t
103.26
102.44

102.78
101.96

t

103.26
102.44

t

t

101.99
101.17

t 101.62
100.80

102.26
101.44

t
102.12
101.30 t

101.15
100.33

t

t
100.99
100.17

100.96
100.14

t

100.93
100.11

t

101.18
100.36

t

101.06
100.24t

t102.97
102.15

t
103.08
102.26

103.07
102.25 t

t
103.14
102.32

t 102.12
101.30

103.16
102.34 t

103.21
102.39 t

103.25
102.43 t

t103.22
102.40

103.24
102.42

t

104.72
103.90

t

104.77
103.95t

104.62
103.80

t

104.22
103.40

t

t104.51
103.69

103.72
102.90 t t

103.66
102.84

t

103.95
103.13

103.44
102.62

t

t
103.36
102.54

t

103.17
102.35

103.78
102.18

w

103.69
102.24

104.71
104.01

104.91
104.31

100.97
100.27

w

g

103.05
101.90

t

104.82
103.69

t

104.31
103.41

t

g

103.01
101.43w

kl

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.
bet.

kl

e

k 103.28

t

t103.16
102.16

t

Dworcowa

asf.

w
101.59

103.31

103.17

102.41

103.24

103.70

103.53

103.49

103.85

103.74

103.46

103.63
103.62103.62

103.42

103.51

103.44

B. Prusa

j.z.

bet.

kl

e

e

g

100.32
99.50

t

t 101.34
100.52

102.86
102.04

t

t

103.69
102.87

g

e

e

t

t 103.02
102.20

t

103.18
102.36

t

103.52
102.70

t

103.58
102.76

t

103.52
102.70

t

103.41
102.59

t

103.22
102.40

kl

g

t

e

kl

Kochanow
skiego

Kochanow
skiego

103.93
102.58

103.95
102.35

w

103.51

102.94

103.31103.69

103.23 103.18

bet.

bet. bet.

g

kl

k
101.48
99.40

k 101.47
99.44

k
101.41
99.41

k102.70
99.50

g

t

t

kl

104.23

104.23

103.63kl

103.63

kl 103.56103.56

103.64103.64kl

e

k

k
k
104.34

k

103.34

103.74
100.03

k

kl 103.49103.49

102.83kl 102.83

102.27102.27
klkl

kl

kl

104.73
101.13

w

104.46
102.60

e

w
104.62
103.10

e

kl

104.28kl
104.28

kl

kl
104.49kl

104.49

kl 104.63104.63kl

kl

kl

kl 104.61104.61kl

kl
104.94

104.94

kl100.44
100.44

kl

kl

kl 99.7099.70kl

e

102.30102.30
e

102.30

102.30

101.90

e

e

e

e

kl

w

w

105.03
103.03

103.50
102.10

w

w

w

w

104.90
103.45

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

100.38
98.83

w

e

w

105.05
103.60

w

w

w

w

w

w
105.16

w
105.04

w

w

104.30
102.73

w

w

w
104.30
102.75

w

w

w

105.17

w

w

w

w 104.62

w
102.98

w

w

w

w
w

104.55

w w

w

w

w

w

w

w

w 103.59

w

w

kl

k

k

kk

k
kk

w

e

w

w

w

w

w
103.80
102.25

w

w
w

103.88
102.23

w

w

e

e

99.25
97.48

k

k 98.30

kl

e

103.43
102.33

g

104.10

103.90

104.30

104.40

100.80

98.50

100.50

102.30

e

e

e

e

e

e

e

w

e

e

e

e

e

e

102.05

gg

e
e

e

Tr

e

e

e

e

101.30

99.70

e

99.40

e

99.30

e
102.60
101.80

103.40
102.60

e

e

e

e

e

e

g

k

99.91
98.51

g

e

kl

kl

e

w

g

w

103.89
102.47

g

kl

kl

w

k

103.03
102.23

g

102.52
101.72

g

w

e

w
103.04
101.60

w 100.65
99.22

g

e

g

e

w

kl

ge

e

w

w

g
103.25
102.30

Tr

g

105.10
105.10kl

g

99.15
96.75

kl

g

w
103.62
102.27

kl

e

klklkl

kl
g

kl

g

g

102.75
99.80

kl

100.95

kl

e

g

e

e

w
99.50
98.22

kl

w

g

w

102.50kl

kl

kl

g

g

g

g

kl

103.10
99.33

kl

e

g
kl

kl

g

w

w

w

w

k
k

g

k

kl

kl

w

kl

kl

kl

w

105.06
103.56

e

e
w

g

kl

g

g

kl

k

k

k

k k

5007

100.27 m

99.38

k
100.90
99.32

100.29
99.25k

104.23
99.33

k

k
102.75
99.47

e

104.09
99.95

k

103.75
99.46k

104.79k

105.54
99.80

k

105.53
99.73

k

104.01
99.58k

3335331

100070

100060

100050

100560

100090

100040

100030

100040

100050

100060

100070

100080

100100

100260

100730

100120

100130

100140

100150

100160

100170

100180

100190

100200

100210

100220

100230

100240

100250

100000

100010
100020

100030

12360

12350

10570

10560

10550

10540

12320

100280

100290

100300

100310

100320

103490

103480

103470

103460

103450

103440

103430

103420

103410

100450

102450

10420

10040

6KDD

11MN

12MN

K

13MN

6KDW

4KDD

1WS

1Z

2MN

1KDD

3MN

1MN

7MN

8MN

4MN

5MN

2K
D

D

6MN

4K
D

D

1MN/U

3KDD

7KDD

2Z

10KDD

9MN

9KDD

3Z

KDL

2MN/U

11KDD

16MN

3MN/U

5K
D

D

1US

2KDW

2E

1E

ulica Pawłowicka

8Z

7Z
6Z

4WS

tereny kolejowe

tereny kolejow
e

LINIA RADIOWA DALEKIEGO ZASIĘGU W RELACJI  

SLR POZNAŃ PIĄTKOWO - SLR SZAMOTUŁY Z 

PASEM OCHRONY 

2WS

ZL

2KDD

14MN

3KDW

10MN

2US

2KDW

4MN/U

18MN

1KDW

1MN

15MN

17MN

2KDW

8KDD

5KDW

5Z4Z
3WS

4KDW

1KDW-xp
2KDW-xp

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZŁOTNIKI - PÓŁNOCNY ZACHÓD

MN/U

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/302/20
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 10 grudnia 2020 r.
ogłoszonej w Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia poz.

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ 
I KIERUNKÓW  ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY SUCHY LAS

skala 1:10 000

MN

OZNACZENIA:
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

ZABUDOWA MIESZKANIOWA Z USŁUGAMIMU

R TERENY ROLNICZE

ZBIORNIKI WODNE

TERENY WZDŁÓŻ ROWÓW MELIORACYJNYCH (ZAGŁĘBIENIA 
BEZODPŁYWOWE, OCZKA WODNE)

DROGA GMINNA

PROJEKTOWANE DROGI GMINNE

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU 
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA 

OBOWIĄZUJĄCE LINIE ZABUDOWY

OZNACZENIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ Z 
DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY SPORTU I REKREACJIUS

Z TERENY ZIELENI KRAJOBRAZOWEJ

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

GRANICE SOŁECTW

GRANICA OBSZARÓW OBJĘTYCH ZMIANĄ STUDIUM

POMNIK PRZYRODY (POJEDYŃCZE DRZEWO)

GRANICE ADMINISTRACYJNE GMINY (GRANICA OPRACOWANIA)

LINIA KOLEJOWA (TEREN ZAMKNIĘTY)

TEREN LASÓW

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

ZL

TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - ELEKTROENERGETYKAE

TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - KANALIZACJAK

LINIE WYMIAROWE

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH - DROGI KLASY DOJAZDOWEJKDD

WS

PAS ZIELENI IZOLACYJNEJ

STREFA STANOWISKA ARCHEOLOGICZNEGO, UJĘTEGO 
W EWIDENCJI ZABYTKÓW POD NR AZP 50-26/248

TEREN DROGI PUBLICZNEJ - DROGI KLASY LOKALNEJKDL

KDW-xp TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH - DROGI ROWEROWE

LINIA RADIOWA DALEKIEGO ZASIĘGU W RELACJI SLR POZNAŃ 
PIĄTKOWO - SLR SZAMOTUŁY Z PASEM OCHRONY

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY SUCHY LAS

PAS OCHRONNY LINII RADIOWEJ SLR POZNAŃ - PIĄTKOWO - SLR 
SZAMOTUŁY

SKALA 1:1000
1010 30 50 m0 4020


